
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/156/2012 

RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 19 listopada 2012 r. 

w sprawie: o zmianie uchwały Nr XXX/146/2012 Rady Gminy Jerzmanowice – Przeginia  
z dnia 22 października 2012 roku, w sprawie wysokości opłaty targowej, poboru opłaty targowej 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów  
i wynagrodzenia za inkaso.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i 42 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  

art. 19 pkt. 1 lit. a, pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2010 nr 95 poz. 613 z późn.zm), Rada Gminy Jerzmanowice – Przeginia uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się § 1 uchwały Nr XXX/146/2012 Rady Gminy Jerzmanowice – Przeginia z dnia  

24 października 2012 roku, który otrzymuje brzmienie:  

1. Ustala się opłatę targową na terenie Gminy Jerzmanowice – Przeginia w następujących kwotach:  

1) handel z ręki i kosza - 6,00 zł dziennie,  

2) handel ze stoiska targowego zajmującego do 3m² powierzchni -  12,00 zł dziennie, a za każdy kolejny 

zajmowany metr kwadratowy powierzchni  - 4,00 zł dziennie,  

3) handel z wozów, pojazdów, strzelnic - 17,00 zł dziennie.  

2. Ustala się termin poboru opłaty na dzień, w którym prowadzona jest sprzedaż.  

§ 2. Pozostałe postanowienia w/w uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia  

mgr inż. Zbigniew Synowiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 listopada 2012 r.

Poz. 6310


		2012-11-26T14:10:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




